
fíl

TV. - otylwlfirlw
SMLOUVA č. 530/2019

o dílo, uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku

I. Smluvní strany
1. Objednatel

Město Turnov
sídlo: Antonína Dvořáka 335, Turnov 511 01
zastoupená: Ing. Tomášem Hockem, starostou města
zmocněnec pro jednání ve věcech technických:

Ludmila Těhníková, vedoucí odboru správy majetku 
bankovní spojení: 27-1263075359/0800
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
(dále jen „objednatel")

2. Zhotovitel
EMPLA AG, spol. s r. o.

(zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 19004)
sídlo: Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové
zastoupená: ing. Michalem Rejlem, jednatelem

společnosti,
zmocněnec pro jednání ve věcech technických:

Ing. Vladimír Plachý
bankovní spojení: KB HK 27 - 9410870237/0100
IČ: 25996240
DIČ: CZ 25996240
(dále jen „zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Zhotovitel se zavazuje k provedení těchto prací (dále jen dílo):
Zpracování oznámení záměru Zajištění stability skalních stěn, Dolánky u Turnova a jeho 
projednání ve zjišťovacím řízení, ve smyslu zákona 100/2001 Sb.
Součástí díla je posouzení z hlediska režimu Natura 2000, vlivu na EVL a biologického 
posouzení podle požadavků Krajského úřadu Libereckého kraje a správy CHKO - orgánu 
ochrany přírody. Součástí díla je též pomoc při projednávání s Krajským úřadem 
Libereckého kraje, což je tzv. příslušný úřad z hlediska zákona EIA.

Dílo se skládá z následujících částí:
a) Posouzení Natura 2000 podle par. 45 i zákona o ochraně přírody a krajiny
b) Botanické a zoologické posouzení podle paragrafu 67 zákona o ochraně přírody a 
krajiny
Posouzení Natura a závěry biologického průzkumu včetně posouzení budou 

přílohami oznámení.
c) Hlavní text oznámení, s vyhodnocením vlivu záměru z hlediska geologie, 
hydrogeologie, hydrologie, vlivu na krajinný ráz, hluku, ovzduší, z hlediska klimatu, 
biodiverzity i vlivů na zdraví.
d) Dále je součástí kompletace, výtisky, výpal elektronické podoby a projednávání do 
ukončení zjišťovacího řízení.



Součástí díla jsou veškeré nezbytné práce, které podmiňují úspěšný schvalovací proces.
V ceně díla je též přiměřená pomoc při obstarávání podkladů a spolupráce s objednatelem.

Dále jsou v ceně díla všechna potřebná projednávání až do vydání stanoviska ke 
zjišťovacímu řízení.

2. Ke zdárnému provedení díla se objednatel zavazuje:
Poskytovat zhotoviteli v průběhu zpracování díla konzultace. Předat v 
dohodnutém termínu dohodnuté podklady.
3. Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny:
dle Přílohy č. 1 této smlouvy - Cenové a platební podmínky

III. Doba plnění
Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v následujících termínech:
Oznámení, odevzdat nejpozději do konce září 2019. Zhruba do 20.9.2019 bude dílo 
elektronicky předáno objednateli ke schválení. Objednatel do 2 dnů dílo schválí a poté 
zhotovitel obratem zajistí kopírování a odevzdávání díla příslušnému úřadu.
Důvodem je nutnost biologického průzkumu v jarních i letních měsících, a to nejdříve 
v měsících duben-květen a dodatkový průzkum v červenci.
Podmínkou plnění termínů je vzájemně schválené a uznané předání podkladů, potřebných 
ke zhotovení díla, včasný podpis smlouvy o dílo a splněni ostatních náležitostí, potřebných 
k provádění díla. r. ‘

2. Objednatel ie povinen převzít dílo
do 2 dnů od ústní, telefonické či písemné výzvy o připravenosti díla k převzetí, pokud bude v 
souladu s článkem II. této smlouvy.

IV. Sankce za prodlení, oboustranné
Budou v souladu s občanským zákoníkem. Vztahují se na objednatele - úhrady faktur i na 
zhotovitele - dodání díla.

V. Stvrzení smlouvy
Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou s tím, že podmínkou 
platnosti změny je podpis oběma smluvními stranami.

V Turnově dne
23. 04. 2019

2019 V Hradci Králové, dne$4.2019

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města Turnov 
za objednatele

t 5
on u'í iumov



Příloha 1 ke smlouvě č. 530/2019

Cenové a platební podmínky

1. Cena za provedení díla byla stanovena dohodou.
Za zhotovení oznámení v dohodnutém počtu paré a odevzdání příslušnému úřadu a 
objednateli 1 x a též oběma na 1 CD nosiči elektronicky:

a) Posouzení Natura 2000 podle par. 45 i zákona o ochraně přírody a krajiny
b) Botanické a zoologické posouzení podle paragrafu 67 zákona o ochraně přírody a
krajiny, a) + b)....70 000,- Kč
Posouzení Natura a závěry biologického průzkumu budou přílohami oznámení.
c) Hlavní text oznámení, s vyhodnocením vlivu záměru z hlediska geologie,
hydrogeologie, hydrologie, vlivu na krajinný ráz, hluku, ovzduší, z hlediska klimatu, 
biodiverzity i vlivů na zdraví.....50 000,- Kč
d) Dále je součástí kompletace, výtisky, výpal elektronické podoby a projednávání do
ukončení ZŘ.......15 000,-

Cena díla celkem: 135 000,- Kč plus DPH.
DPH je dle zákona 21 %.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit:
První fakturu ve výši 90 % z celkové ceny díla včetně DPH do 21 dnů od předání faktury. 
Tato faktura bude objednateli zaslána po předání oznámení příslušnému úřadu a objednateli 
v dohodnutém počtu výtisků a elektronicky.

Druhou fakturu ve výši ve výši 10 % z celkové ceny díla včetně DPH do 21 dnů po předání 
faktury. Tato faktura bude zaslána objednateli po ukončení zjišťovacího řízení.

23. 04. 2019 4 i li...r:.T:.2018V Turnově dne 2018 V Hradci Králové dne

Ing. Tomáš Hocke 
starosta města Turnov 

za objednatele
Ing. Michal Reji 
za zhotovitele

Aninr.iiSít uvuiarij oo5

511 01 Turnov



(

l


